
Senatomuzun değerli Üyeleri,  

Değerli Öğretim Üyeleri, Sevgili Öğrenciler,  

Saygıdeğer Veliler, 

Pamukkale Üniversitesinin  2008-2009 eğitim-öğretim yılı Mezuniyet 

törenine hoşgeldiniz. 

Üniversitemizde bu yıl 17 Doktora, 57 Yüksek Lisans,  67 Lisans, 70 

Önlisans programında yaklaşık 27900 öğrenci eğitim görmüştür 

Gelecek yıl 1 tane Turizm yüksekokulu, 5 yeni bölüm, 8 yeni program ve 7 

y.lisans, 5 doktora programı ilk defa öğrenci alacaklardır. 

Bugünkü törenimizde 66 Lisans ve 60 önlisans programından 1.likle mezun 
olan öğrencilerimize  ödül ve belgeleri verilecektir. 

Değerli ÖğretimÜyeleri , Saygıdeğer Konuklar 

Üniversitemizin yapısında da önemli gelişmeler olmaktadır.  İletişim 

Fakültesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsünden sonra, bu sabah senatomuz Fen-

Edebiyat Fakültemizin Fen Fakültesi, ve Sosyal Bilimler Fakültesi olarak 

ikiye ayrılmasını, Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nin kurulmasını 

kararlaştırmıştır.   

Yeni bölümler, yeni programlar, yeni fakülteler! 

Olanaklarımızın tam anlamıyla yeterli olmadığını hepimiz biliyoruz . Bir çok 

binamız, dersliklerimiz, laboratuarlarımız istediğimiz şartlara sahip değil. 

Buna rağmen hızla büyüyoruz,  en önemlisi çeşitliliğimizi arttırıyoruz.   

Neden?  



Çünkü hızlı hareket etmek zorundayız. Önümüzde kapatmamız 

gereken uzun yıllar var. Yetişip geçmek istediğimiz rakiplerimizden çok 

daha hızlı, çok daha dinamik, çok daha cesur olmalıyız. Yorulmak kelimesini 

unutmalıyız. Gençliğimizden, dayanıklılığımızdan, olumsuz şartlara sabırla 

göğüs gerebilme yeteneğimizden, herşeye rağmen ileri hamle yapabilme 

gücümüzden  yararlanmalıyız. Varolan şartlar düzelsin diye beklemek, 

durağanlık bizim gibi genç kurumları sıradanlığa ve amaçsızlığa sürükler. 

Bütün enerjimizi üniversitemizin geleceğine odaklamalıyız.  Hepimiz bir 

olursak, anlamsız şeylerle enerjimizi tüketmezsek,  üniversiter kimliğimizi 

hep el üstünde tutarsak,  hep daha ileriye, daha yükseğe, daha iyiye hızla 

ilerleriz. 

Bu eğitim yılının son aylarında 3 güzel haber bizleri mutlu etti.  

 Birincisi, Tubitak akademik proje destekleri dalında Pamukkale 

Üniversitesi’nin, Türk Üniversiteleri arasında 10. Sıraya yükseldiğini 

öğrendik.  2003-2008 yılları arasında artış hızında ise 196 kat ile Türkiye 

birincisiyiz. 

 İkinci haber ise Mühendislik Fakültesi’nden geldi.  Bilgisayar 

Bölümümüz Hewlet Packard’ın 100.000 dolarlık proje ödülünü kazandı. 

 Üçüncü iyi haber ise Eğitim Fakültesi’nden,  İlköğretim Bölümü 

üniversitemizin ilk  7. Çerceve projesini  ortak oldu. 

 Bütün bu haberler üniversitemizin son yıllarda yarattığı o büyük 

sinerji sayesinde oldu. Hedefimiz “Bölgesine, ülkesine, evrensel bilime 

katkıda bulunan bir araştırma üniversitesi” olmaktır. 

Bunun için bütün olanaklarımızı zorluyoruz. Araştırma yapmak 

isteyen herkesin önünü açıyoruz. Toplantılara katılanları, yayın yapanları 

destekliyoruz. 



Bu yıl 90 kişinin yurtdışı, 105 kişinin yurtiçi kongrelere bildiri ile 

katılmalarına destek olduk. 

2008 yılında 134, 2009 yılında 112 kişi makale desteği aldı. 

 Bilimsel dergilerimiz artık düzenli olarak basılabiliyor.  Öğretim üyelerinin 

yazdığı kitapların basılması için özel bir destek programı bu yaz başlıyor.  

 Söz Arge alanından açılmışken, yeni yılda Pamukkale Üniversitesi 

Lisansüstü eğitim politikasında önemli bir değişikliğe gidiyor. Lisansüstü 

eğitim de uygulamaya yönelik çalışmaların ağırlığını arttırmak için bir dizi 

reform planlanmıştır. Yönetmelik değişikliği bunun ilk adımıdır.  

 Bu hamleyi, sanayi bursları, ortak girişim laboratuarları, sanayi 

koordinatörlüğü ve Teknopark’ın açılması izleyecektir. 

Bu yıl üniversitemiz birçok ulusal ve uluslararası toplantıya ev 

sahipliği yaptı. Ülkemizdeki diğer üniversitelerden ve yurtdışından gelen 

bilimadamları üniversitemizi ziyaret ettiler. Bu görüşmelerin sonucunda 

Güney Kore Andong Üniversitesi ve Japonya dan Fukuoka Üniversiteleri ile 

ikili antlaşmalar  bu sene imzalanacaktır.  

18 Eylül 2009 tarihinde Bologna Üniversitesinde düzenlenecek bir törenle 

Pamukkale Üniversitesi “Magna Charta Universitatum” belgesini 

imzalayacaktır. Dünyanın her tarafından 600’den fazla üniversite tarafından 

imzalanan bu belge ile bütün dünyaya üniversiter düşünceye duyduğumuz 

saygıyı ve üniversite geleneklerine bağlılığımızı ifade etmiş olacağız.  

2007 yılının Kasım ayında başlayan, stratejik plan analizleri, Şubat 

2008 yılında büyük bir katılımla haftasonu yaptığımız arama konferansı, 

Kalite Koordinasyon Kurulu’nun kurulması, Sürekli Gelişim Gruplarının 

çalışması ile ortaya çıkan özdeğerlendirme raporu, Avrupa Üniversiteler 



Birliği’nin ziyaretleri ile hazırlanan dış değerlendirme raporu ve bunun 5 

Haziran 2009 Cuma günü saat 14.00’te bu kongre merkezinin A salonunda 

sunulması ile önemli bir aşama tamamlanmış bulunmaktadır. 

Artık üniversitemizde tanımlama dönemi bitmiştir, yapılanma dönemi 

başlamaktadır. 

Üniversitemizi stratejik planımızın vizyon bölümünde ifade ettiğimiz ortak 

hedefimize taşıyacak bütün planları, projeleri, yönetmelik değişikliklerini, 

politika belgelerini bu yaz bitirmiş olacağız. Bütün enstitü ve fakülte 

kurullarımızı, Sürekli gelişim Gruplarımızı, bağımsız komisyonlarımızı ve 

senatomuzu zor bir 3 ay bekliyor.   

Aslında bu süreç başladı bile, daha bu sabah senatomuz, 8 aydır hazırlıkları 

süren yeni lisans,  önlisans ve lisansüstü yönetmeliklerini kabul etti. Yeni 

yönetmelikler tümüyle büyük bir paradigma değişikliğini gösteriyor. Artık 

başarılı öğrencilerin yolları çok daha açık olacak, isteyen bölümler geleceğe 

dönük çok farklı programları yapılandırabilecekler. Her bölüm kendi 

kalitesinin sınırlarını, asgari koşullara dikkat ederek özgürce kendi çizecek.  

Bugünkü mezuniyet töreni ile akademik yılı kapatıyoruz, gelecek Eylül 

ayında çok daha farklı bir Pamukkale Üniversitesi açacağız. 

Değerli akademik ve idari personelimiz, 

Uzun ve yorucu bir öğrenim yılından sonra, 17. yıl mezunlarımızı  

veriyoruz.  

Türkiye’nin geleceğini şekillendiren bu Üniversite sizlerin gösterdiği 

özverili çabalar sayesinde giderek büyüyor ve gelişiyor. Hepinize  teşekkür 

ediyorum. 

 



Bu sene öğrencilerimiz çok önemli birşey başardılar. Öğrenci 

konseyimiz bahar şenliklerinin tüm sorumluluğunu üstlendi, çok büyük bir 

organizasyon yaptı. 4 gün süren bu şenlikler en ufak bir olumsuzluk 

olmadan tamamlandı. Buradan bütün öğrenci konseyi üyelerine ve 

öğrencilerimize teşekkür ediyorum.  Öğ Gö sayın Şerif Kutludağ’ın yazdığı 

şiirin son kıtasını onlara ithaf ediyorum. 

Baharla şenlenir,  

Bahar Şenlikleri… 

Öğrencilerle açarmış meğer; 

Pamukkale Kampüste, 

En güzel kampüs çiçekleri… 

 

Sevgili Öğrenciler, 

Eminim,  mezuniyet gününün  bir son değil bir başlangıç olduğunu söyleyen  

nutuklardan sıkılmışsınızdır.  

Hayatı öğrenmek, geleceğe hazırlanmak için geldiğiniz Pamukkale 

Üniversitesinde uzun bir zaman geçirdiniz. Bu süre sonunda hepiniz 

başarınızın ispatı olan diplomayı almaya hak kazandınız.  Çalışkanlığınızla, 

zekanızla bundan sonra da önemli başarılar elde edeceğinize eminim.  

 İş dünyasında, sosyal hayatta birçok güçlüklerle karşılacaksınız, 

başarılarınız ve başarısızlıklarınız olacak. Yeni dostlarınız, yeni 

düşmanlarınız olacak. Kimi zaman çok sevinecek, kimi zaman çok 

üzüleceksiniz.  En büyük zorluğunuz neyin önemli neyin önemsiz olduğunu 

ayırt etmek olacaktır. Bazı insanlar bu ayrımı çabuk anlar,  bazıları hiç 



anlamaz. Sizlere  şu doğrudur bu yanlıştır, diye kestirme öğütler vermek 

istemiyorum.  Sadece, hayatınızda  gerçekten neyin önemli olduğunu çok 

geç olmadan bulmanızı diliyorum. Bugün müzik bölümümüzün 

gerçekleştirdiği o güzel gösterinin teması sizlere ipucu olsun. 

Ben bütün hocalarınız adına sizlere, Rudyard Kipling’in oğluna yazdığı o 

ünlü şiirinden alıntılarla seslenmek istiyorum: 

“Eğer sana kimse güvenmezken sen kendine güvenir  

ve onların güvenmemesini de haklı görebilirsen;  

 

Eğer beklemesini bilir ve beklemekten de yorulmazsan  

veya hakkında yalan söylenir de sen yalanla iş görmezsen,  

ya da senden nefret edilir de kendini nefrete kaptırmazsan,  

bütün bunlarla beraber ne çok iyi ne de çok akıllı görünmezsen;  

 

Eğer hayal edebilir de hayallerine esir olmazsan,  

 

Eğer düşünebilip de düşüncelerini amaç edinebilirsen,  

 

Eğer zafer ve yenilgi ile karşılaşır  

ve bu iki hokkabaza aynı şekilde davranabilirsen;  

 

ya da ömrünü verdiğin şeylerin bir gün başına yıkıldığını görür  

ve eğilip yıpranmış aletlerle onları yeniden yapabilirsen; 

Eğer aşırıya kaçmadan tüm insanları sevebilirsen;  

 

Yeryüzü ve üstündekiler senindir  

 



Ve dahası  

 

sen bir İNSAN olursun oğlum...  

(Rudyard Kipling) 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

Kampüste sizler olmadığınız zaman, neşe, endişe, heyecan, kargaşa kısaca 

hayat eksik oluyor.  Hepinizi özleyeceğiz. Yolunuz açık olsun 

Sizleri ve Anna Babalarınızı tekrar kutluyor 

Hepinize saygılarımı sunuyorum. 


